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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 419 PATIÑO RAMÍREZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR VALDEIGLESIAS MARTÍN BERLNAS 0:17'49.0

2 331 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER MASCULINO SENIOR DURANGO KIROL TALDEA 0:18'51.0

3 428 RODRÍGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO VETERANA C. AM LA BAÑEZA 0:19'05.1

4 380 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:19'58.0

5 310 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA JAM MONTCADA 0:20'44.3

6 450 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:20'52.8

7 395 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA AVS 0:20'59.6

8 449 VILLEGAS RAMOS, UNAI MASCULINO JUVENIL AGERRE MLT 0:21'44.4

9 308 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:21'50.1

10 367 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'57.6

11 438 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'01.7

12 405 MATEOS HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'05.8

13 404 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'06.1

14 443 TOLENTINO BÁRTULOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR VDLR 0:22'24.2

15 333 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'30.4

16 326 CRUZ SÁNCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA JAM MONTCADA 0:22'43.6

17 311 BAJO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'47.3

18 364 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'52.9

19 368 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'11.0

20 381 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:23'13.1

21 366 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:23'42.2

22 365 GETE GARCÍA, ALAIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'54.9

23 423 RAMOS RUANO, JAVIER MASCULINO SENIOR TRIATLÓN ECOSPORT 0:23'56.9

24 398 MARTIN RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO JUVENIL BERGANCIANO 0:24'10.9

25 312 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'13.5

26 676 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'17.7

27 330 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'19.6

28 345 DOMÍNGUEZ ALDEHUELO, OSCAR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'20.0

29 444 TOLENTINO BÁRTULOS, MARIO MASCULINO SENIOR VDLR 0:24'28.3

30 362 GARCÍA SIMON, ABEL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'29.8

31 397 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:24'31.8

32 412 PACHO ZABALA, JON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'36.2

33 417 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'41.9

34 396 MARTÍN LÓPEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ZAMORA CORRE ADARSA 0:24'54.7
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35 301 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'58.1

36 324 CRISPIN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:24'59.1

37 407 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'04.4

38 424 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'08.6

39 357 GARCIA GALACHE, VICTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'20.2

40 353 GARCÍA DEL ARCO, ANDRÉS MASCULINO SENIOR TEAM DEL ARCO 0:25'33.4

41 439 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'51.2

42 363 GARCÍA SIMON, ELIAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'02.8

43 382 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA VINO DE TORO 0:26'16.4

44 332 DEL CASTILLO IGLESIAS, JOSE ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'04.5

45 348 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'07.9

46 409 ZURDO, POLI MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'14.1

47 371 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'18.1

48 321 CORTES FERRERO, ADRIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'24.5

49 408 MURILLO GONZÁLEZ, ARIANNE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'26.6

50 418 PARIENTE MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'27.0

51 445 VAQUERO BENEITEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR VDLR 0:27'47.3

52 313 BENEITEZ GARCÍA, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:27'47.7

53 323 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:27'59.6

54 446 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:28'11.7

55 426 REGALADO DOMINGUEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'45.8

56 320 CONDE RODRIGUEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIE 0:28'49.8

57 435 SÁNCHEZ BENITO, ISAÍAS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'12.7

58 354 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'20.5

59 319 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:29'26.4

60 399 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO VETERANA BERGANCIANO 0:29'41.5

61 318 CALVO VAQUERO, IVAN MASCULINO VETERANA VDLR 0:29'49.6

62 309 ARTEAGA RAMOS, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'50.8

63 322 CRESPO MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'53.3

64 339 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'11.4

65 416 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO SENIOR C.A. TORRENT 0:30'13.2

66 415 PALOMINO BENITO, AITANA FEMENINO JUVENIL C.A. TORRENT 0:30'13.6

67 304 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'14.2

68 394 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'15.1

69 306 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'16.6

70 434 RUIZ-VALDEPEÑAS GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA RAFAL RUNNING 0:30'27.6

71 384 JUNQUERA HERNANDEZ, ENOL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:30'33.7

72 448 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:30'42.6

73 420 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'42.9

74 414 PADRÓN SÁNCHEZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA MANZANO 0:30'50.6

75 447 VICENTE BARRADO, ANGEL MASCULINO SENIOR VDLR 0:30'55.3

76 351 GARCIA DE ARRIBA, BELEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'55.7

77 437 SANCHEZ GALACHE, MARIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'56.2

78 422 RAMOS RAMOS, ALMUDENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'57.1
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79 328 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO SENIOR VDLR 0:30'57.6

80 359 GARCÍA GONZALEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR VDLR 0:30'59.1

81 375 HERNÁNDEZ LOZANO, PILAR FEMENINO SENIOR VDLR 0:31'01.1

82 340 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'11.2

83 429 RODRIGUEZ CARRILLO, DIEGO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'35.6

84 430 RODRIGUEZ LUENGO, OIHER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'36.0

85 705 DE LA CRUZ VICENTA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'57.8

86 355 GARCÍA FUERTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'01.3

87 393 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:33'01.6

88 347 GALEANO HERRERO, ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'29.5

89 410 NENISKYTE, MARTYNA FEMENINO SENIOR MANZANO 0:33'50.8

90 335 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO SENIOR CURUJAOS 0:34'05.0

91 302 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'15.2

92 385 LUENGO DE LA CRUZ, MARI JOSE FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'32.1

93 316 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS RUNNING 0:34'47.1

94 317 CALVO SANTIAGO, MARIA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING 0:34'47.4

95 440 SÁNCHEZ TOCINO, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS 0:34'47.8

96 387 MACÍAS BORRELLA, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'14.7

97 433 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'26.7

98 373 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'06.7

99 329 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA EL CALLEJÓN 0:36'39.7

100 346 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR MEQUIEROVENIRASALAMANCA 0:36'42.8

101 307 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS MASCULINO SENIOR GAMUSA 0:36'43.4

102 402 MATARAN GARRIDO, JUAN MASCULINO SENIOR ALQUIBER 0:37'02.2

103 315 CALVO CRIADO, JOSE RAMON MASCULINO VETERANA ALQUIBER 0:37'02.5

104 442 SIMÓN DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.0

105 392 MARTIN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.3

106 378 HERRERO DELGADO, GONZALO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIE 0:37'12.7

107 361 GARCIA RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'22.5

108 391 MARTIN DE, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'39.1

109 386 LUENGO SÁNCHEZ, SOFÍA FEMENINO VETERANA EL MANZANO 0:40'18.2

110 427 RIBES MARQUEÑO, CARLOS MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:40'18.8

111 374 HERNANDEZ BALIBREA, ANTONIA FEMENINO SENIOR CHELINES 0:40'19.7

112 341 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'22.1

113 352 GARCÍA DE SANTOS, RUBÉN MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:40'33.9

114 411 PACHO BENITEZ, AZUCENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'43.0

115 303 ALFONSO DOMINGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'15.7

116 358 GARCIA GARCIA, ERNESTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:46'00.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 419 PATIÑO RAMÍREZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR VALDEIGLESIAS MARTÍN BERLNAS 0:17'49.0

2 331 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER MASCULINO SENIOR DURANGO KIROL TALDEA 0:18'51.0

3 428 RODRÍGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO VETERANA C. AM LA BAÑEZA 0:19'05.1

4 380 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:19'58.0

5 310 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA JAM MONTCADA 0:20'44.3

6 450 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:20'52.8

7 395 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA AVS 0:20'59.6

8 449 VILLEGAS RAMOS, UNAI MASCULINO JUVENIL AGERRE MLT 0:21'44.4

9 308 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:21'50.1

10 367 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'57.6

11 438 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'01.7

12 405 MATEOS HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'05.8

13 404 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'06.1

14 443 TOLENTINO BÁRTULOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR VDLR 0:22'24.2

15 333 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'30.4

16 311 BAJO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'47.3

17 364 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'52.9

18 368 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'11.0

19 365 GETE GARCÍA, ALAIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'54.9

20 423 RAMOS RUANO, JAVIER MASCULINO SENIOR TRIATLÓN ECOSPORT 0:23'56.9

21 398 MARTIN RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO JUVENIL BERGANCIANO 0:24'10.9

22 312 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'13.5

23 676 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'17.7

24 330 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'19.6

25 345 DOMÍNGUEZ ALDEHUELO, OSCAR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'20.0

26 444 TOLENTINO BÁRTULOS, MARIO MASCULINO SENIOR VDLR 0:24'28.3

27 362 GARCÍA SIMON, ABEL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'29.8

28 397 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:24'31.8

29 412 PACHO ZABALA, JON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'36.2

30 417 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'41.9

31 396 MARTÍN LÓPEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ZAMORA CORRE ADARSA 0:24'54.7

32 301 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'58.1

33 324 CRISPIN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:24'59.1

34 424 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'08.6
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35 357 GARCIA GALACHE, VICTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'20.2

36 353 GARCÍA DEL ARCO, ANDRÉS MASCULINO SENIOR TEAM DEL ARCO 0:25'33.4

37 439 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'51.2

38 363 GARCÍA SIMON, ELIAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'02.8

39 382 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA VINO DE TORO 0:26'16.4

40 332 DEL CASTILLO IGLESIAS, JOSE ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'04.5

41 348 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'07.9

42 409 ZURDO, POLI MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'14.1

43 371 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'18.1

44 321 CORTES FERRERO, ADRIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'24.5

45 418 PARIENTE MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'27.0

46 445 VAQUERO BENEITEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR VDLR 0:27'47.3

47 323 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:27'59.6

48 446 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:28'11.7

49 426 REGALADO DOMINGUEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'45.8

50 320 CONDE RODRIGUEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIE 0:28'49.8

51 435 SÁNCHEZ BENITO, ISAÍAS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'12.7

52 354 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'20.5

53 399 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO VETERANA BERGANCIANO 0:29'41.5

54 318 CALVO VAQUERO, IVAN MASCULINO VETERANA VDLR 0:29'49.6

55 322 CRESPO MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'53.3

56 339 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'11.4

57 304 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'14.2

58 306 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'16.6

59 434 RUIZ-VALDEPEÑAS GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA RAFAL RUNNING 0:30'27.6

60 384 JUNQUERA HERNANDEZ, ENOL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:30'33.7

61 448 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:30'42.6

62 414 PADRÓN SÁNCHEZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA MANZANO 0:30'50.6

63 447 VICENTE BARRADO, ANGEL MASCULINO SENIOR VDLR 0:30'55.3

64 359 GARCÍA GONZALEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR VDLR 0:30'59.1

65 429 RODRIGUEZ CARRILLO, DIEGO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'35.6

66 430 RODRIGUEZ LUENGO, OIHER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'36.0

67 705 DE LA CRUZ VICENTA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'57.8

68 355 GARCÍA FUERTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'01.3

69 393 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:33'01.6

70 347 GALEANO HERRERO, ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'29.5

71 335 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO SENIOR CURUJAOS 0:34'05.0

72 302 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'15.2

73 316 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS RUNNING 0:34'47.1

74 440 SÁNCHEZ TOCINO, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS 0:34'47.8

75 387 MACÍAS BORRELLA, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'14.7

76 433 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'26.7

77 373 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'06.7

78 329 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA EL CALLEJÓN 0:36'39.7
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79 346 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR MEQUIEROVENIRASALAMANCA 0:36'42.8

80 307 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS MASCULINO SENIOR GAMUSA 0:36'43.4

81 402 MATARAN GARRIDO, JUAN MASCULINO SENIOR ALQUIBER 0:37'02.2

82 315 CALVO CRIADO, JOSE RAMON MASCULINO VETERANA ALQUIBER 0:37'02.5

83 378 HERRERO DELGADO, GONZALO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIE 0:37'12.7

84 361 GARCIA RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'22.5

85 427 RIBES MARQUEÑO, CARLOS MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:40'18.8

86 352 GARCÍA DE SANTOS, RUBÉN MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:40'33.9

87 303 ALFONSO DOMINGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'15.7

88 358 GARCIA GARCIA, ERNESTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:46'00.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 326 CRUZ SÁNCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA JAM MONTCADA 0:22'43.6

2 381 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:23'13.1

3 366 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:23'42.2

4 407 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'04.4

5 408 MURILLO GONZÁLEZ, ARIANNE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'26.6

6 313 BENEITEZ GARCÍA, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:27'47.7

7 319 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:29'26.4

8 309 ARTEAGA RAMOS, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'50.8

9 416 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO SENIOR C.A. TORRENT 0:30'13.2

10 415 PALOMINO BENITO, AITANA FEMENINO JUVENIL C.A. TORRENT 0:30'13.6

11 394 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'15.1

12 420 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'42.9

13 351 GARCIA DE ARRIBA, BELEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'55.7

14 437 SANCHEZ GALACHE, MARIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'56.2

15 422 RAMOS RAMOS, ALMUDENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'57.1

16 328 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO SENIOR VDLR 0:30'57.6

17 375 HERNÁNDEZ LOZANO, PILAR FEMENINO SENIOR VDLR 0:31'01.1

18 340 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'11.2

19 410 NENISKYTE, MARTYNA FEMENINO SENIOR MANZANO 0:33'50.8

20 385 LUENGO DE LA CRUZ, MARI JOSE FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'32.1

21 317 CALVO SANTIAGO, MARIA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING 0:34'47.4

22 442 SIMÓN DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.0

23 392 MARTIN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.3

24 391 MARTIN DE, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'39.1

25 386 LUENGO SÁNCHEZ, SOFÍA FEMENINO VETERANA EL MANZANO 0:40'18.2

26 374 HERNANDEZ BALIBREA, ANTONIA FEMENINO SENIOR CHELINES 0:40'19.7

27 341 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'22.1

28 411 PACHO BENITEZ, AZUCENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'43.0

XIII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 449 VILLEGAS RAMOS, UNAI MASCULINO JUVENIL AGERRE MLT 0:21'44.4

2 398 MARTIN RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO JUVENIL BERGANCIANO 0:24'10.9

3 362 GARCÍA SIMON, ABEL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'29.8

4 301 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'58.1

5 384 JUNQUERA HERNANDEZ, ENOL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:30'33.7

6 352 GARCÍA DE SANTOS, RUBÉN MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:40'33.9

XIII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 381 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:23'13.1

2 415 PALOMINO BENITO, AITANA FEMENINO JUVENIL C.A. TORRENT 0:30'13.6

XIII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 419 PATIÑO RAMÍREZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR VALDEIGLESIAS MARTÍN BERLNAS 0:17'49.0

2 331 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER MASCULINO SENIOR DURANGO KIROL TALDEA 0:18'51.0

3 380 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:19'58.0

4 450 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:20'52.8

5 438 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'01.7

6 405 MATEOS HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'05.8

7 404 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'06.1

8 443 TOLENTINO BÁRTULOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR VDLR 0:22'24.2

9 333 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'30.4

10 311 BAJO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:22'47.3

11 368 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'11.0

12 365 GETE GARCÍA, ALAIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'54.9

13 423 RAMOS RUANO, JAVIER MASCULINO SENIOR TRIATLÓN ECOSPORT 0:23'56.9

14 312 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'13.5

15 330 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'19.6

16 444 TOLENTINO BÁRTULOS, MARIO MASCULINO SENIOR VDLR 0:24'28.3

17 397 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:24'31.8

18 412 PACHO ZABALA, JON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'36.2

19 396 MARTÍN LÓPEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ZAMORA CORRE ADARSA 0:24'54.7

20 324 CRISPIN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:24'59.1

21 353 GARCÍA DEL ARCO, ANDRÉS MASCULINO SENIOR TEAM DEL ARCO 0:25'33.4

22 439 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'51.2

23 363 GARCÍA SIMON, ELIAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'02.8

24 332 DEL CASTILLO IGLESIAS, JOSE ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'04.5

25 321 CORTES FERRERO, ADRIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'24.5

26 418 PARIENTE MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'27.0

27 445 VAQUERO BENEITEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR VDLR 0:27'47.3

28 323 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:27'59.6

29 446 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:28'11.7

30 426 REGALADO DOMINGUEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'45.8

31 320 CONDE RODRIGUEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIE 0:28'49.8

32 304 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'14.2

33 306 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'16.6

34 447 VICENTE BARRADO, ANGEL MASCULINO SENIOR VDLR 0:30'55.3

XIII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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35 359 GARCÍA GONZALEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR VDLR 0:30'59.1

36 430 RODRIGUEZ LUENGO, OIHER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'36.0

37 335 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO SENIOR CURUJAOS 0:34'05.0

38 387 MACÍAS BORRELLA, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'14.7

39 346 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR MEQUIEROVENIRASALAMANCA 0:36'42.8

40 307 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS MASCULINO SENIOR GAMUSA 0:36'43.4

41 402 MATARAN GARRIDO, JUAN MASCULINO SENIOR ALQUIBER 0:37'02.2

42 378 HERRERO DELGADO, GONZALO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIE 0:37'12.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 407 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'04.4

2 408 MURILLO GONZÁLEZ, ARIANNE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'26.6

3 313 BENEITEZ GARCÍA, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:27'47.7

4 319 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:29'26.4

5 309 ARTEAGA RAMOS, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'50.8

6 416 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO SENIOR C.A. TORRENT 0:30'13.2

7 394 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'15.1

8 420 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'42.9

9 351 GARCIA DE ARRIBA, BELEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'55.7

10 328 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO SENIOR VDLR 0:30'57.6

11 375 HERNÁNDEZ LOZANO, PILAR FEMENINO SENIOR VDLR 0:31'01.1

12 410 NENISKYTE, MARTYNA FEMENINO SENIOR MANZANO 0:33'50.8

13 317 CALVO SANTIAGO, MARIA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING 0:34'47.4

14 391 MARTIN DE, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'39.1

15 374 HERNANDEZ BALIBREA, ANTONIA FEMENINO SENIOR CHELINES 0:40'19.7

16 411 PACHO BENITEZ, AZUCENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'43.0

XIII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 428 RODRÍGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO VETERANA C. AM LA BAÑEZA 0:19'05.1

2 310 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA JAM MONTCADA 0:20'44.3

3 395 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA AVS 0:20'59.6

4 308 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:21'50.1

5 367 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'57.6

6 364 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'52.9

7 676 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'17.7

8 345 DOMÍNGUEZ ALDEHUELO, OSCAR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'20.0

9 417 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'41.9

10 424 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'08.6

11 357 GARCIA GALACHE, VICTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'20.2

12 382 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA VINO DE TORO 0:26'16.4

13 348 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'07.9

14 409 ZURDO, POLI MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'14.1

15 371 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'18.1

16 435 SÁNCHEZ BENITO, ISAÍAS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'12.7

17 354 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'20.5

18 399 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO VETERANA BERGANCIANO 0:29'41.5

19 318 CALVO VAQUERO, IVAN MASCULINO VETERANA VDLR 0:29'49.6

20 322 CRESPO MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'53.3

21 339 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'11.4

22 434 RUIZ-VALDEPEÑAS GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA RAFAL RUNNING 0:30'27.6

23 448 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:30'42.6

24 414 PADRÓN SÁNCHEZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA MANZANO 0:30'50.6

25 429 RODRIGUEZ CARRILLO, DIEGO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'35.6

26 705 DE LA CRUZ VICENTA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'57.8

27 355 GARCÍA FUERTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'01.3

28 393 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:33'01.6

29 347 GALEANO HERRERO, ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'29.5

30 302 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'15.2

31 316 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS RUNNING 0:34'47.1

32 440 SÁNCHEZ TOCINO, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS 0:34'47.8

33 433 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'26.7

34 373 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'06.7
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2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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35 329 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA EL CALLEJÓN 0:36'39.7

36 315 CALVO CRIADO, JOSE RAMON MASCULINO VETERANA ALQUIBER 0:37'02.5

37 361 GARCIA RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'22.5

38 427 RIBES MARQUEÑO, CARLOS MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:40'18.8

39 303 ALFONSO DOMINGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'15.7

40 358 GARCIA GARCIA, ERNESTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:46'00.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 326 CRUZ SÁNCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA JAM MONTCADA 0:22'43.6

2 366 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:23'42.2

3 437 SANCHEZ GALACHE, MARIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'56.2

4 422 RAMOS RAMOS, ALMUDENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'57.1

5 340 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'11.2

6 385 LUENGO DE LA CRUZ, MARI JOSE FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'32.1

7 442 SIMÓN DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.0

8 392 MARTIN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.3

9 386 LUENGO SÁNCHEZ, SOFÍA FEMENINO VETERANA EL MANZANO 0:40'18.2

10 341 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'22.1

11
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 331 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER MASCULINO SENIOR DURANGO KIROL TALDEA 0:18'51.0

2 312 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'13.5

3 330 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'19.6

4 362 GARCÍA SIMON, ABEL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'29.8

5 397 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:24'31.8

6 301 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'58.1

7 324 CRISPIN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:24'59.1

8 424 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'08.6

9 363 GARCÍA SIMON, ELIAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'02.8

10 371 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'18.1

11 323 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:27'59.6

12 320 CONDE RODRIGUEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIE 0:28'49.8

13 354 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'20.5

14 304 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'14.2

15 384 JUNQUERA HERNANDEZ, ENOL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:30'33.7

16 429 RODRIGUEZ CARRILLO, DIEGO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'35.6

17 430 RODRIGUEZ LUENGO, OIHER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'36.0

18 355 GARCÍA FUERTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'01.3

19 335 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO SENIOR CURUJAOS 0:34'05.0

20 302 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'15.2

21 433 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'26.7

22 373 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'06.7

23 346 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR MEQUIEROVENIRASALAMANCA 0:36'42.8

24 378 HERRERO DELGADO, GONZALO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIE 0:37'12.7

25 303 ALFONSO DOMINGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'15.7

26 358 GARCIA GARCIA, ERNESTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:46'00.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 394 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'15.1

2 351 GARCIA DE ARRIBA, BELEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'55.7

3 437 SANCHEZ GALACHE, MARIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'56.2

4 340 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'11.2

5 385 LUENGO DE LA CRUZ, MARI JOSE FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'32.1

6 442 SIMÓN DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.0

7 392 MARTIN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.3

8 391 MARTIN DE, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'39.1

9 341 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'22.1

XIII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 174 SÁNCHEZ CHACÓN, FÉLIX MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'01.0

2 190 VALENCIA SÁNCHEZ, ANA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'50.4

3 85 GONZÁLEZ VICENTE, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'53.9

4 120 MARCOS RODRÍGUEZ, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'55.5

5 107 JUNQUERA TESSIER, AURELIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'12.2

6 58 GARCÍA DEL ARCO, MERCEDES FEMENINO ANDARINES TEAM DEL ARCO 0:46'52.8

7 157 RODRIGUEZ LOPEZ, EVA MARINA FEMENINO ANDARINES BERGANCIANO 0:46'53.6

8 10 BOIX BERMELL, EVA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'14.5

9 143 PASCUAL MANGAS, LORENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'08.1

10 48 FERNANDEZ CHAVES, ADRIANA FEMENINO ANDARINES EKILORE 0:48'08.6

11 142 PASCUAL MANGAS, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'46.1

12 139 ORTIZ DE MENDIVIL ARRAUSI, ZALOA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'46.6

13 31 DEL ARCO CORREDERA, BRAULIO MASCULINO ANDARINES TEAM DEL ARCO 0:48'58.7

14 9 BERNARDINO GIL, RUTH FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'59.3

15 138 MONTES RODRIGUEZ, LUZ DIVINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'51.3

16 40 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'01.1

17 724 ESPINOSA MIRANDA, AMAYA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'01.6

18 180 SANCHEZ ROMERO, OSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'35.3

19 18 COBO, OLGA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'36.0

20 169 SALGADO BORREGO, NURIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'39.0

21 12 BURGOS LOZANO, ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'37.5

22 84 GONZALEZ VICENTE, GABRIELA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'38.2

23 51 FISCER MONTALVO, FAUSTINO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'54.7

24 3 ARRAUSI MORACIA, SILVIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'01.8

25 39 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'04.6

26 91 HERNANDEZ GRANDA, ISABEL MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'05.7

27 14 CALVO FUENTES, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'06.4

28 179 SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'09.0

29 67 GARCÍA RODRÍGUEZ, IGNACIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'56.9

30 50 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'33.8

31 74 GARRIDO VENTURA, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'36.0

32 33 DEL ARCO RUANO, ANDRÉS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'14.8

33 38 DELGADO PASCUAL, ANDRÉS MASCULINO ANDARINES CURUJAOS 0:57'15.2

34 79 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES PALENCIA 0:57'16.5
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35 29 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO MASCULINO ANDARINES PALENCIA 0:57'17.0

36 28 DE LA CRUZ GONZÁLEZ, PABLO MASCULINO ANDARINES PALENCIA 0:57'17.5

37 185 SERRANO MARTINEZ, JOSE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'27.7

38 177 SÁNCHEZ GALACHE, MÓNICA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'29.0

39 127 MARTÍN RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'29.6

40 43 DIAZ DE OTALORA, ARANTZA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'30.2

41 6 AYLON VICENTE, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'30.7

42 173 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'32.2

43 100 HERRERO SANCHEZ, MARIA FEMENINO ANDARINES HERREROS 0:57'36.7

44 158 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'48.4

45 5 AYLON REQUENO, JOSÉ LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'50.0

46 188 TORRES GARCIA, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'51.7

47 53 FUENTES CRIADO, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'16.8

48 23 CRIADO GARCIA, GEMMA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'17.9

49 25 CRIADO GARCIA, RAQUEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'18.7

50 24 CRIADO GARCIA, JOSE ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'20.2

51 155 RIVAS CARRETERO, ANTONIO MASCULINO ANDARINES VDLR 0:58'45.8

52 27 DE DIOS GONZÁLEZ, ANTONIO MASCULINO ANDARINES VILLASECO DE LOS REYES 0:58'46.5

53 47 FERNANDE PACHECO GIL, MARIA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'19.2

54 7 BENEITEZ SANCHEZ, MARÍA JOSÉ FEMENINO ANDARINES VDLR 0:59'19.6

55 86 GONZÁLEZ VICENTE, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'20.0

56 194 VICENTE  ANDRÉS, MARIA DEL PILAR FEMENINO ANDARINES VILLASECO DE LOS REYES 0:59'20.4

57 162 RORIGUEZ LUENGO, UXUE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'09.1

58 70 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'09.5

59 334 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'09.9

60 905 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 1:00'10.4

61 124 MARTÍN DELGADO, BLANCA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'10.8

62 160 RODRÍGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'29.4

63 172 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'29.8

64 94 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'30.3

65 344 DIEGO DA SILVA, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'38.7

66 187 SIERRA RODRIGUEZ, TERESA FEMENINO ANDARINES EL PEAZO 1:01'25.5

67 125 MARTIN DELGADO, INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'25.9

68 97 HERRANZ MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'56.8

69 98 HERRERO RODRÍGUEZ, MARÍA SUSANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'57.8

70 122 MARCOS RUIZ, BELÉN FEMENINO ANDARINES VILLASBUENAS 1:02'58.9

71 152 REDONDO IRAZU, JOSÉ CRUZ MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'27.0

72 153 REDONDO LÓPEZ, ALAIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'31.0

73 108 LÓPEZ RODRÍGUEZ, ICIAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'31.6

74 151 RAMOS PASCUA, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'18.8

75 35 DELGADO ESPINOSA, SANDRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'41.2

76 32 DEL ARCO MERCHAN, CARLA FEMENINO ANDARINES EL CALLEJÓN 1:05'41.7

77 186 SESEÑA LOPEZ, CLARA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'42.1

78 99 HERRERO RUIZ, MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'42.4
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79 175 SÁNCHEZ DE LA CRUZ, MARIA ROSALIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'35.5

80 26 DA SILVA SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'36.2

81 137 MEZA LÓPEZ, LILLIAM DEL ROSARIO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'36.9

82 105 IZAGUIRRE AGUILERA, DUNIA CAROLINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'37.6

83 71 GARCIA SANCHEZ, RAUL MASCULINO ANDARINES HERREROS 1:08'43.2

84 189 URRECHO VALEROS, JOSÉ RAMÓN MASCULINO ANDARINES HERREROS 1:08'44.0

85 61 GARCIA FERNANDEZ, LORENA FEMENINO ANDARINES HERREROS 1:08'45.3

86 149 PUIG SÁNCHEZ, PANCHO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'22.2

87 83 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, TATIANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'22.7

88 13 CALDERON, MARIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'23.8

89 150 RAMOS GARCÍA, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'24.7

90 11 BORREGO SANTIAGO, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'52.0

91 117 MARCO GARCIA, MARIA LORENZA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'52.7

92 130 MARTINEZ FLORES, LAIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:12'55.1

93 148 POLO LOPEZ, MARÍA DEL AMOR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:12'55.1

94 59 GARCIA DIAZ, JOSE ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:12'55.1

95 706 #N/A #N/A #N/A #N/A 1:12'55.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 174 SÁNCHEZ CHACÓN, FÉLIX MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'01.0

2 85 GONZÁLEZ VICENTE, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'53.9

3 107 JUNQUERA TESSIER, AURELIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'12.2

4 31 DEL ARCO CORREDERA, BRAULIO MASCULINO ANDARINES TEAM DEL ARCO 0:48'58.7

5 40 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'01.1

6 180 SANCHEZ ROMERO, OSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'35.3

7 12 BURGOS LOZANO, ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'37.5

8 51 FISCER MONTALVO, FAUSTINO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'54.7

9 67 GARCÍA RODRÍGUEZ, IGNACIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'56.9

10 38 DELGADO PASCUAL, ANDRÉS MASCULINO ANDARINES CURUJAOS 0:57'15.2

11 29 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO MASCULINO ANDARINES PALENCIA 0:57'17.0

12 28 DE LA CRUZ GONZÁLEZ, PABLO MASCULINO ANDARINES PALENCIA 0:57'17.5

13 185 SERRANO MARTINEZ, JOSE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'27.7

14 5 AYLON REQUENO, JOSÉ LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'50.0

15 24 CRIADO GARCIA, JOSE ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'20.2

16 155 RIVAS CARRETERO, ANTONIO MASCULINO ANDARINES VDLR 0:58'45.8

17 27 DE DIOS GONZÁLEZ, ANTONIO MASCULINO ANDARINES VILLASECO DE LOS REYES 0:58'46.5

18 97 HERRANZ MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'56.8

19 152 REDONDO IRAZU, JOSÉ CRUZ MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'27.0

20 151 RAMOS PASCUA, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'18.8

21 71 GARCIA SANCHEZ, RAUL MASCULINO ANDARINES HERREROS 1:08'43.2

22 189 URRECHO VALEROS, JOSÉ RAMÓN MASCULINO ANDARINES HERREROS 1:08'44.0

23 149 PUIG SÁNCHEZ, PANCHO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'22.2

24 13 CALDERON, MARIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'23.8

25 59 GARCIA DIAZ, JOSE ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:12'55.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 190 VALENCIA SÁNCHEZ, ANA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'50.4

2 120 MARCOS RODRÍGUEZ, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'55.5

3 58 GARCÍA DEL ARCO, MERCEDES FEMENINO ANDARINES TEAM DEL ARCO 0:46'52.8

4 157 RODRIGUEZ LOPEZ, EVA MARINA FEMENINO ANDARINES BERGANCIANO 0:46'53.6

5 10 BOIX BERMELL, EVA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'14.5

6 143 PASCUAL MANGAS, LORENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'08.1

7 48 FERNANDEZ CHAVES, ADRIANA FEMENINO ANDARINES EKILORE 0:48'08.6

8 142 PASCUAL MANGAS, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'46.1

9 139 ORTIZ DE MENDIVIL ARRAUSI, ZALOA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'46.6

10 9 BERNARDINO GIL, RUTH FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'59.3

11 138 MONTES RODRIGUEZ, LUZ DIVINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'51.3

12 724 ESPINOSA MIRANDA, AMAYA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'01.6

13 18 COBO, OLGA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'36.0

14 169 SALGADO BORREGO, NURIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'39.0

15 84 GONZALEZ VICENTE, GABRIELA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'38.2

16 3 ARRAUSI MORACIA, SILVIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'01.8

17 39 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'04.6

18 91 HERNANDEZ GRANDA, ISABEL MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'05.7

19 14 CALVO FUENTES, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'06.4

20 179 SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'09.0

21 50 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'33.8

22 74 GARRIDO VENTURA, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'36.0

23 33 DEL ARCO RUANO, ANDRÉS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'14.8

24 79 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES PALENCIA 0:57'16.5

25 177 SÁNCHEZ GALACHE, MÓNICA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'29.0

26 127 MARTÍN RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'29.6

27 43 DIAZ DE OTALORA, ARANTZA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'30.2

28 6 AYLON VICENTE, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'30.7

29 173 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'32.2

30 100 HERRERO SANCHEZ, MARIA FEMENINO ANDARINES HERREROS 0:57'36.7

31 158 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'48.4

32 188 TORRES GARCIA, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'51.7

33 53 FUENTES CRIADO, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'16.8

34 23 CRIADO GARCIA, GEMMA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'17.9
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35 25 CRIADO GARCIA, RAQUEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'18.7

36 47 FERNANDE PACHECO GIL, MARIA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'19.2

37 7 BENEITEZ SANCHEZ, MARÍA JOSÉ FEMENINO ANDARINES VDLR 0:59'19.6

38 86 GONZÁLEZ VICENTE, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'20.0

39 194 VICENTE  ANDRÉS, MARIA DEL PILAR FEMENINO ANDARINES VILLASECO DE LOS REYES 0:59'20.4

40 162 RORIGUEZ LUENGO, UXUE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'09.1

41 70 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'09.5

42 124 MARTÍN DELGADO, BLANCA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'10.8

43 160 RODRÍGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'29.4

44 172 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'29.8

45 94 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'30.3

46 187 SIERRA RODRIGUEZ, TERESA FEMENINO ANDARINES EL PEAZO 1:01'25.5

47 125 MARTIN DELGADO, INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'25.9

48 98 HERRERO RODRÍGUEZ, MARÍA SUSANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'57.8

49 122 MARCOS RUIZ, BELÉN FEMENINO ANDARINES VILLASBUENAS 1:02'58.9

50 153 REDONDO LÓPEZ, ALAIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'31.0

51 108 LÓPEZ RODRÍGUEZ, ICIAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'31.6

52 35 DELGADO ESPINOSA, SANDRA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'41.2

53 32 DEL ARCO MERCHAN, CARLA FEMENINO ANDARINES EL CALLEJÓN 1:05'41.7

54 186 SESEÑA LOPEZ, CLARA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'42.1

55 99 HERRERO RUIZ, MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:05'42.4

56 175 SÁNCHEZ DE LA CRUZ, MARIA ROSALIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'35.5

57 26 DA SILVA SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'36.2

58 137 MEZA LÓPEZ, LILLIAM DEL ROSARIO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'36.9

59 105 IZAGUIRRE AGUILERA, DUNIA CAROLINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:07'37.6

60 61 GARCIA FERNANDEZ, LORENA FEMENINO ANDARINES HERREROS 1:08'45.3

61 83 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, TATIANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'22.7

62 150 RAMOS GARCÍA, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'24.7

63 11 BORREGO SANTIAGO, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'52.0

64 117 MARCO GARCIA, MARIA LORENZA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:09'52.7

65 130 MARTINEZ FLORES, LAIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:12'55.1

66 148 POLO LOPEZ, MARÍA DEL AMOR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:12'55.1

18:29, 02/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 925 ARRAYÁS COBO, HUGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'49.8

2 936 PEREZ, SERGIO MASCULINO BENJAMIN LOS GALGOS DEL MANZANO 0:02'50.3

3 929 FERNANDEZ CHAVES, GABRIEL MASCULINO ALEVIN BASKAURI 0:02'58.4

4 930 IZAGUIRRE GONZALEZ, MANEX MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'59.0

5 926 CUBO CHAVES, ÁLVARO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'03.3

6 924 ARRAYÁS COBO, BRUNO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'06.0

7 938 URRECHO HERRERO, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN HERREROS 0:03'06.5

8 931 PRAVOS HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO ALEVIN EL MANZANO 0:03'27.2

9 923 ALAINEZ BORREGO, DIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'29.3

10 944 DELGADO MARTIN, SAUL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'34.1

11 932 RUANO GARCÍA, FELIMAR FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'34.5

12 719 PONCELA VICENTE, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'45.6

13 946 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIAN MASCULINO PREBENJAMIN INTERSALA 0:03'46.9

14 933 CRESPO VALENCIA, CARMEN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'49.2

15 950 GONZALEZ GARCIA, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'49.8

16 956 PADRON NENISKYTE, ALEJANDRA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'59.6

17 958 PADRON NENISKYTE, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'00.2

18 706 QUEVEDO, VICTORIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'00.8

19 945 GALEANO HERNANDEZ, HÉCTOR MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'01.9

20 951 GUTIERREZ ROMERO, HAIZEA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'07.6

21 937 PLA SALGADO, ANNA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'08.3

22 952 GUTIERREZ ROMERO, OIHANE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'08.8

23 130 MARTINEZ FLORES, LAIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'09.1

24 940 CALVO DE PEDRO, SAÚL MASCULINO PREBENJAMIN VDLR 0:04'29.1

25 953 HERRANZ HERRERO, ÁNGEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'36.8

26 961 PRADA GARCIA, LARA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'39.4

27 964 TOLENTINO DE DIOS, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN VDLR 0:04'50.8

28 954 HERRANZ HERRERO, SERGIO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'07.5

29 941 CONDE, AIERT MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:07'16.8

30 131 MARTINEZ FLORES, MIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:07'28.2

31 948 GÓMEZ MARTÍN, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN MONLINARES 0:07'45.9

32 942 CONDE, IAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:07'48.0

33 949 GÓMEZ MARTÍN, SARA FEMENINO PREBENJAMIN MONLINARES 0:07'55.1

XIII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN-BENJAMÍN-ALEVÍN

18:29, 02/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 944 DELGADO MARTIN, SAUL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'34.1

2 719 PONCELA VICENTE, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'45.6

3 946 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIAN MASCULINO PREBENJAMIN INTERSALA 0:03'46.9

4 945 GALEANO HERNANDEZ, HÉCTOR MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'01.9

5 940 CALVO DE PEDRO, SAÚL MASCULINO PREBENJAMIN VDLR 0:04'29.1

6 953 HERRANZ HERRERO, ÁNGEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'36.8

7 964 TOLENTINO DE DIOS, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN VDLR 0:04'50.8

8 954 HERRANZ HERRERO, SERGIO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'07.5

9 941 CONDE, AIERT MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:07'16.8

10 942 CONDE, IAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:07'48.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 950 GONZALEZ GARCIA, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'49.8

2 956 PADRON NENISKYTE, ALEJANDRA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'59.6

3 958 PADRON NENISKYTE, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'00.2

4 706 QUEVEDO, VICTORIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'00.8

5 951 GUTIERREZ ROMERO, HAIZEA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'07.6

6 952 GUTIERREZ ROMERO, OIHANE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'08.8

7 130 MARTINEZ FLORES, LAIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'09.1

8 961 PRADA GARCIA, LARA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'39.4

9 131 MARTINEZ FLORES, MIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:07'28.2

10 948 GÓMEZ MARTÍN, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN MONLINARES 0:07'45.9

11 949 GÓMEZ MARTÍN, SARA FEMENINO PREBENJAMIN MONLINARES 0:07'55.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 936 PEREZ, SERGIO MASCULINO BENJAMIN LOS GALGOS DEL MANZANO 0:02'50.3

2 938 URRECHO HERRERO, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN HERREROS 0:03'06.5

XIII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

18:29, 02/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 933 CRESPO VALENCIA, CARMEN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'49.2

2 937 PLA SALGADO, ANNA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'08.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 925 ARRAYÁS COBO, HUGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'49.8

2 929 FERNANDEZ CHAVES, GABRIEL MASCULINO ALEVIN BASKAURI 0:02'58.4

3 930 IZAGUIRRE GONZALEZ, MANEX MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'59.0

4 926 CUBO CHAVES, ÁLVARO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'03.3

5 924 ARRAYÁS COBO, BRUNO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'06.0

6 931 PRAVOS HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO ALEVIN EL MANZANO 0:03'27.2

XIII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

2 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA

18:29, 02/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 923 ALAINEZ BORREGO, DIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'29.3

2 932 RUANO GARCÍA, FELIMAR FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'34.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 910 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO CADETE BERGANCIANO 0:06'15.8

2 917 RAMOS URDANETA, JULEN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'30.3

3 903 GARCÍA MARCOS, PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'31.7

4 904 GARCÍA PÉREZ, ALFONSO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'32.4

5 900 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'56.3

6 918 ROMERO SALGADO, MARCOS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'01.5

7 905 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'03.3

8 919 TORO GARCIA, OLAYA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'05.4

9 915 HERRERO GARCIA, JORGE MASCULINO INFANTIL HERREROS 0:07'08.3

10 669 QUEVEDO, DAVID MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'22.6

11 909 JUNQUERA HERNANDEZ, OIAY MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'32.2

12 916 POTIRON DE VEGA, LUCCA MASCULINO INFANTIL LOS GALGOS DEL MANZANO 0:07'34.4

13 911 CRESPO VALENCIA, MANUEL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'59.1

14 920 URRECHO HERRERO, LUCIA FEMENINO INFANTIL HERREROS 0:10'06.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 917 RAMOS URDANETA, JULEN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'30.3

2 918 ROMERO SALGADO, MARCOS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'01.5

3 915 HERRERO GARCIA, JORGE MASCULINO INFANTIL HERREROS 0:07'08.3

4 669 QUEVEDO, DAVID MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'22.6

5 916 POTIRON DE VEGA, LUCCA MASCULINO INFANTIL LOS GALGOS DEL MANZANO 0:07'34.4

6 911 CRESPO VALENCIA, MANUEL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'59.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 919 TORO GARCIA, OLAYA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'05.4

2 920 URRECHO HERRERO, LUCIA FEMENINO INFANTIL HERREROS 0:10'06.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 903 GARCÍA MARCOS, PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'31.7

2 904 GARCÍA PÉREZ, ALFONSO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'32.4

3 900 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'56.3

4 909 JUNQUERA HERNANDEZ, OIAY MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'32.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 910 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO CADETE BERGANCIANO 0:06'15.8

2 905 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'03.3
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